
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének

__/2012. (XII. __.) önkormányzati rendelete

a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 10/2000. (X. 25.) számú rendelet mó-

dosításáról

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről 
szóló 1999. évi XLIII. törvény 40. § (1) bekezdésének és a 41. § (3) bekezdésének a felhatal-
mazása alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésé-
ben meghatározott feladatkörében eljárva, a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 
10/2000. (X. 25.) számú rendelete módosítására a következőket rendeli el: 

1. §

A R. 1. számú melléklete helyébe az e rendelet 1. melléklete lép.

2. §

E rendelet 2013. január l.-én lép hatályba, és a hatálybalépését követő harmadik napon hatá-
lyát veszti.

Ötvöskónyi, 2012. december 20.

Pusztai László Veszner József
polgármester címzetes főjegyző

Kihirdetve: 2012. december __.
Veszner József

címzetes főjegyző



1. melléklet a __/2012. (XII.__.) önkormányzati rendelethez

„1. melléklet a 10/2000. (X. 25.) számú rendelethez

M e l l é k l e t

a temetőkről, temetkezési tevékenységről szóló rendelethez

1./ A temetkezési helyekért fizetendő díjak: ( ÁFA nélkül )

a./ sírhely esetében
-- gyermek sírhely 545 Ft
-- felnőtt egyes sírhely 3.180 Ft
-- felnőtt kettes sírhely 5.060 Ft

b./ sírbolt esetében
-- kétszemélyes 18.490 Ft
-- négyszemélyes 26.470 Ft
-- hatszemélyes 36.445 Ft

d./ urnahely, urnafülke esetén 
--.szabványos urnahely 3.120 Ft
--.urna elhelyezése kriptában 3.120 Ft

2./ Temetői létesítmények, illetve az üzemeltetés által biztosított szolgáltatások igénybe-
vételéért a temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjak: /ÁFA nélkül/

- temetői létesítmények igénybevétele 16.220 Ft
- elhunyt hűtése 2.060 Ft/nap
- sírhelynyitás (sírásás, sírnyitás): mélyített 7.560 Ft

 normál 6.790 Ft
- hantolás díja:   mélyített 11.190 Ft

normál 11.265 Ft

3./ A köztemetőben – a temetkezési szolgáltatók kivételével – vállalkozásszerűen munkát 
végzők által fizetendő temető fenntartási hozzájárulás díja: 

/ÁFA nélkül/ 630 Ft/munka”


